
UCHWAŁA NR LXXX/424/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 200.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 200.000,00 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.811.586,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.634.444,75 zł, 

b) dochody majątkowe 12.177.142,11 zł. 

2) wydatki 42.785.799,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.454.598,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.331.201,12 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 3.974.212,90 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 30.626,46 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 366.406,88 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.577.179,56 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.435.259,22 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.461.046,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6858C52C-C281-4EC7-A44A-F1FA1E320647. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXX/424/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 185 934,00 60 000,00 245 934,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 60 000,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 60 000,00 90 000,00 
   Własne 30 000,00 60 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 310 920,00 -200 000,00 110 920,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 310 920,00 -200 000,00 110 920,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -200 000,00 0,00 
   Własne 200 000,00 -200 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 966 588,00 140 000,00 2 106 588,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 688,00 140 000,00 720 688,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 949,12 140 000,00 274 949,12 
   Własne 134 949,12 140 000,00 274 949,12 

Razem: 42 785 799,76 0,00 42 785 799,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6858C52C-C281-4EC7-A44A-F1FA1E320647. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXX/424/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 178 000,00 60 000,00 238 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 60 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 60 000,00 90 000,00 

   Zmiana przebiegu sieci kanalizacyjnej dotyczącej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dobryszycach 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Rezerwa na inwestycje 200 000,00 - 200 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 639 609,12 140 000,00 1 779 609,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 466 109,12 140 000,00 606 109,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 949,12 140 000,00 274 949,12 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Wiewiórowie (w tym: fundusz sołecki 33.778,16 zł) 34 000,00 140 000,00 174 000,00 

Razem 16 331 201,12 0,00 16 331 201,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6858C52C-C281-4EC7-A44A-F1FA1E320647. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXX/424/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 5.435.259,22 1.       Rozchody 1.461.046,32 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

30.626,46 901 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  30.626,46   
950 – Wolne środki 366.406,88 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 861.046,32 
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 366.406,88   

951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 600.000,00   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 

4.438.225,88 
   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 3.577.179,56   

·kredyt 3.577.179,56   
       2)    na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  
pożyczek i    kredytów 861.046,32   

2.      Dochody budżetu gminy 38.811.586,86 2.     Wydatki budżetu gminy 42.785.799,76 

RAZEM 44.246.846,08  44.246.846,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6858C52C-C281-4EC7-A44A-F1FA1E320647. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/424/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK


